
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Nodokļi 
                                    

									
                                    

                                

                                    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Pievienotās vērtības nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Uzņēmumu ienākuma nodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Transportlīdzekļa nodokļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Mikronodoklis
                                    

									
                                    

                                

                                    Citi
                                    

									
                                    

                                

                                    Sociālais
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Citi      17:25, 12. Nov. 2009
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Lilita Bērziņa]            
                    
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            Nodokļu nomaksas termiņu pagarināšana        
    

    
        2009-11-12    

    
        Lilita Bērziņa, SIA "NUMERI", valdes locekle    




    


                    
                
        
                    
                    

        
    	
                            
                    Pašreizējos apstākļos, kad uzņēmumiem trūkst apgrozāmo līdzekļu, nodokļu maksājumi bieži vien izrādās par nepārvaramu šķērsli. Uzņēmēji izvēlas samaksāt darbiniekiem algas vai piegādātājiem par saņemto preci, bet atliek nodokļu maksājumus uz nenoteiktu laiku vai arī samaksā tikai daļu no aprēķinātajiem nodokļiem.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




    



                        



        
    

    
                    0 Komentāri            

    
        


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Īva  Šaicāne]
                

                
                    
                        Sankciju subjektiem nepienākas NĪN atlaides                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Sankciju subjektu nekustamajiem īpašumiem nepiemēros nodokļa atvieglojumus, saistībā ar grozījumiem likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli”, kas stājās spēkā šī gada 1.janvārī.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 28. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Kristīne Erele]
                

                
                    
                        Izmaiņas akcīzes nodokļa atmaksā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ir paplašināts to komersantu loks, kuri var prasīt Valsts ieņēmumu dienestam akcīzes nodokļa atmaksu vai pārskaitīšanu citu nodokļu parādu segšanai. Iepriekš šādas tiesības bija tikai tādiem komersantiem, kas ir akcīzes nodokļu maksātāji un ir saņēmuši licenci. Izskatām jauno kārtību!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 22. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Rudīte Vesere]
                

                
                    
                        Dabas resursu nodoklis specifiskiem dabas resursiem                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Turpinot iesākto, apskatām izmaiņas, kas saistītas ar grozījumiem Dabas resursu nodokļa likumā attiecībā uz nedaudz specifiskākiem dabas resursiem, kā piemēram, ogļūdeņradi un piesārņojuma vielām.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 13. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Inga Pumpure]
                

                
                    
                        Vai jāmaksā nodokļi, pārsniedzot viesnīcu izdevumu normu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ministru kabineta noteikumos Nr.969 “Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” ir noteiktas viesnīcu izdevumu normas (robeža), kuras budžeta iestādes nedrīkst pārsniegt. Vai arī komercizstādēm, pārsniedzot viesnīcas izdevumu normas, par pārsnieguma daļu jāmaksā algas nodokļi?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00,  5. Mar. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Pauls Ēriks Dombrovskis]
                

                
                    
                        Kopīga nodokļu uzraudzība ES                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Lai veicinātu vairāku nodokļu administrāciju pārrobežu sadarbību un kopīgu starpvalstu pārbaužu veikšanu, 2024.gada 1.janvārī stājās spēkā grozījumi likumā “Par nodokļiem un nodevām”. Kādi ieguvumi būs nodokļu administrācijām un kādi – uzņēmumiem?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 27. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Rudīte Vesere]
                

                
                    
                        Dabas resursu nodoklis atkritumiem un iepakojumam                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2024.gads sākās ar būtiskām izmaiņām nodokļu politikā. Tās skāra arī dabas resursu nodokli, kurš veicina dabas resursu ekonomiski efektīvu izmantošanu un ierobežo vides piesārņošanu. Ar pieņemtajiem grozījumiem Dabas resursu nodokļa likumā pārskatītas nodokļa likmes un paplašināta tā apliekamā bāze. Apskatām būtiskākās izmaiņas, kas turpmāk jāņem vērā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00,  8. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Gabriela Šantare]
                

                
                    
                        Izmaiņas IIN un VSAOI piemērošanā pēc partnerības institūta ieviešanas                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2024.gada 11.janvārī Centrālā vēlēšanu komisija apstiprināja, ka par referendumu, kas paredzētu apturēto grozījumu Notariāta likumā atcelšanu, nobalsojuši vien 2,28% balsstiesīgo iedzīvotāju. Līdz ar to ir skaidri zināms, ka Latvijas tiesību sistēmā tiek ieviests jauns institūts – partnerība. Kā turpmāk būs ar nodokļiem un sociālajām iemaksām?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 24. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Marjama Sultanova]
                

                
                    
                        Kas ir virspeļņas nodoklis?                     

                        
                    
                                            

                

                
                    No šī gada Latvijā ir ieviests virspeļņas nodoklis bankām. Kas ir virspeļņas nodoklis? Kāpēc tas tiek ieviests? Kam un kādi ieguvumi ir sagaidāmi?                 

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00,  3. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Nodokļu likmju salīdzinājums 2022.–2024.gadam ]
                

                
                    
                        Nodokļu likmju salīdzinājums 2022.–2024.gadam                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Apskatām nodokļu likmes 2024.gadam salīdzinājumā ar iepriekšējiem diviem gadiem.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 29. Dec. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Laura Žavoronkova]
                

                
                    
                        Kā atgūt pārmaksātos nodokļus?                     

                        
                    
                                            

                

                
                    Precizējot nodokļu deklarācijas Valsts ieņēmuma dienesta (VID) elektroniskās deklarēšanas sistēmā, nereti uzņēmumiem veidojas valsts budžetā iemaksāto nodokļu pārmaksa. Ja tā netiek atprasīta vai novirzīta uz citu nodokļu maksājumiem, tā pēc trīs gadiem dzēšas, jo iestājas noilgums. Uzņēmumam šī summa vairs nav atgūstama, un tā jānoraksta operāciju kontā “citi izdevumi”, kas rada zaudējumus peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Kā izvairīties no zaudējumiem, kad VID dzēš nodokļu pārmaksu?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 11. Okt. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Īva  Šaicāne]
                

                
                    
                        Vai NĪN drīkst iekļaut nomas maksā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Vai atvasināta publiska persona zemes nomas maksā, kam tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis (PVN), drīkst iekļaut nekustamā īpašuma nodokli (NĪN)?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 26. Sep. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Irēna Lejiņa]
                

                
                    
                        VID jauna pieeja nodokļu maksātāju uzraudzībā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2023.gada 30.jūnijā stājās spēkā grozījumi likumā “Par nodokļiem un nodevām” (likums par NN), kas paredz izmaiņas nodokļu maksātāju reitinga sistēmā un nodokļu administrācijas pārbaudes procesa īstenošanā. Apskatīsim būtiskākās izmaiņas.                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00,  9. Aug. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Anda Ziemele]
                

                
                    
                        Nodeva par tūristu uzņemšanu Rīgā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    No 2023.gada 1.janvāra Rīgā tiek ieviesta nodeva par atpūtnieku un tūristu uzņemšanu jeb tā sauktā tūristu nodeva. Kā šo nodevu norādīt grāmatvedībā?
                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 13. Jūn. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Alise Papiņa]
                

                
                    
                        Ieguldījuma konts kļūst draudzīgāks                    

                        
                    
                                            

                

                
                    2022.gada nogalē tika pieņemti grozījumi likumā “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”, ar tiem nodokļu maksātājiem paredzētas labvēlīgas izmaiņas ieguldījumu kontu regulējumā, kā arī noteikti jauni ar ienākuma nodokli neapliekamo ienākumu veidi, kas saistīti ar citu likumu regulējumu. Apskatām svarīgāko!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 19. Apr. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Jurijs Georgs  Rusakovs]
                

                
                    
                        Vai jādeklarē virtuālās valūtas iegādes darījums?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Aizvien vairāk uzņēmumu izvēlas iegādāties virtuālo valūtu – bitkoinus. Bet vai tie ir jādeklarē? Un ja ir – kad tas jādara?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Citi                          
                    06:00, 12. Apr. 2023            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                            
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Īva  Šaicāne]
                        

                    

                    
                        Klupšanas akmens – PVN, ja darījumi tiek sniegti ES                        
                             0                        
                         
                            06:00, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi]
                        

                    

                    
                        Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi                        
                             0                        
                         
                            13:22, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku labumi | Bonusu stendi

					    
					    	 
                            
                                21.05.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku labumi | Bonusu stendi (attālināti)

					    
					    	 
                            
                                21.05.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: No aizraušanās līdz biznesam]


                    

                    
                        No aizraušanās līdz biznesam                        
                             0                        
                        
Pieredze 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Darba vietas saglabāšana dienesta laikā]


                    

                    
                        Darba vietas saglabāšana dienesta laikā                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Gabriela Mora Petroviča]


                    

                    
                        Patapinājuma līguma nianses                        
                             0                        
                        
Lietvedība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
